Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2020 года № 29/1

О создании штаба по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указа Главы Республики Башкортостан № УГ-111 от 18 марта 2020 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Администрация сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики  Башкортостан  постановляет:
1. Создать штаб и утвердить прилагаемый состав штаба сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

2. Штабу организовать комплекс профилактических мероприятий, направленных на снижение рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан: www.spkarayar.nethouse.ru..
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

               Р.Т. Султанова
Утвержден
постановлением Администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района

Караидельский район
Республики Башкортостан
от 01 апреля 2020 года № 29/1
Состав
штаба по снижению рисков завоза и распространения

новой короновирусной инфекции (2019-nCoV) на территории сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан
	1.
	Глава Администрации сельского поселения Султанова Р.Т.
	-
	руководитель штаба сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	2.
	Управляющий делами администрации сельского поселения Галлямова Г.Р.
	-
	заместитель руководителя штаба сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	3.
	Хайрисламова Ф.А.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	4.
	Бадретдинова Р.М.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	5.
	Багаутдинова Р.С.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	6.
	Яныбекова А.М.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	7.
	Зайнуллин О.А.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	8.
	Тазетдинов Н.Н.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	9.
	Шаниязов Н.Н.
	-
	член штаба муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан